
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 주민생활지원실 ~ 주민생활지원실

부서: 주민생활지원실
정책: 국가보훈선양
단위: 국가보훈선양 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

주민생활지원실 18,481,235 20,858,344 △2,377,109

국          8,549,273

분             87,670

도          1,228,433

군          8,615,859

국가보훈선양 1,046,112 924,193 121,919

도              1,300

군          1,044,812

국가보훈선양 1,046,112 924,193 121,919

도              1,300

군          1,044,812

보훈단체 및 행사지원 1,043,340 922,170 121,170

도              1,300

군          1,042,040

201 일반운영비 10,000 8,000 2,000

01 사무관리비 6,500 4,500 2,000

  ○일반수용비                 4,000

    ―보훈행사관련 홍보물(안내문 등) 제작                 4,000

  ○임차료                 2,500

    ―충혼탑 천막, 의자, 앰프 및 환경정비용 장비 임차                 2,500

  2,000원 * 1,000부 * 2종

  2,500,000원

02 공공운영비 3,500 3,500 0

  ○공공요금 및 제세                 1,500

    ―충혼탑,박진지구전적비 전기요금                 1,500

  ○시설장비유지비                 2,000

    ―충혼탑 관리                 2,000

  1,500,000원

  2,000,000원

202 여비 9,000 3,000 6,000
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부서: 주민생활지원실
정책: 국가보훈선양
단위: 국가보훈선양 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 9,000 3,000 6,000

  ○보훈업무추진                 9,000  150,000원 * 5명 * 12월

203 업무추진비 2,540 1,870 670

03 시책추진업무추진비 2,540 1,870 670

  ○상이군경 등 격려                   800

  ○어려운계층 간담회                   400

  ○사회단체 간담회                   400

  ○현충일 보훈가족 위문                   940

  10,000원 * 80명

  100,000원 * 4회

  100,000원 * 4회

  10,000원 * 94명

301 일반보상금 622,300 301,300 321,000

도              1,300

군            621,000

01 사회보장적수혜금 622,300 301,300 321,000

  ○참전명예수당               600,000

  ○사망위로금                21,000

  ○독립유공자 묘지관리비                 1,300

  50,000원 * 1,000명 * 12월

  300,000원 * 70명

  1,300,000원

도              1,300

307 민간이전 90,000 48,000 42,000

02 민간경상보조 54,500 22,500 32,000

  ○6.25격전지 및 안보현장 견학지원                12,000

  ○전적지 및 안보현장 견학                10,000

  ○임진왜란 장령 추모제 지원                 3,000

  ○박진전투 참전용사 순국위령제 지원                 5,000

  ○대전국립현충원지킴이 활동지원                 1,500

  ○대한민국전몰군경미망인회 서울동작동국립현충원방문                 1,500

  ○월남참전 불우미망인 위로행사 지원                 2,000

  2,000,000원 * 6개단체

  10,000,000원 * 1회

  3,000,000원 * 1회

  5,000,000원 * 1회

  50,000원 * 15명 * 2회

  1,500,000원

  2,000,000원 * 1회
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부서: 주민생활지원실
정책: 국가보훈선양
단위: 국가보훈선양 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○고암6·25참전국가유공자 추모제 지원                 1,500

  ○안보 강연회 및 안보현장 견학지원                 6,000

  ○참전용사 및 보훈가족 장수(영정)사진촬영 지원                12,000

  1,500,000원

  6,000,000원

  12,000,000원

04 민간행사보조 35,500 25,500 10,000

  ○6.25행사 보조                10,000

  ○현충일 행사 보조                10,000

  ○월남파병의 날 행사 지원                 2,500

  ○재향군인의 날 기념 및 체육행사 지원                10,000

  ○만남의 날 행사 지원                 3,000

  10,000,000원 * 1회

  10,000,000원 * 1회

  2,500,000원 * 1회

  10,000,000원

  3,000,000원 * 1회

401 시설비및부대비 306,000 550,000 △244,000

01 시설비 306,000 550,000 △244,000

  ○박진전쟁기념비지내 국기게양대 보수(1식)                 3,000

  ○박진전쟁기념비 파고라 정비 및 수선(1개소)                 3,000

  ○보훈회관 건립               300,000

  3,000,000원

  3,000,000원

  300,000,000원

405 자산취득비 3,500 0 3,500

01 자산및물품취득비 3,500 0 3,500

  ○충혼탑(봉안각내) 전기 냉. 난방 에어컨 구입                 3,000

  ○충혼탑(봉안각) 제습기 구입                   500

  3,000,000원*1대

  500,000원*1대

충혼탑 및 전역장병 묘지 정비 2,772 2,023 749

101 인건비 2,772 2,023 749

04 기간제근로자등보수 2,772 2,023 749

  ○충혼탑 공원조경 및 환경정비                 1,680

  ○대합전역장병 묘지 정비                   252

  ○박진 전적비 환경정비                   840

  42,000원 * 10명 * 4회

  42,000원 * 2명 * 3회

  42,000원 * 5명 * 4회
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부서: 주민생활지원실
정책: 기초생활보장
단위: 자립자활사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기초생활보장 10,530,226 11,423,476 △893,250

국          8,233,648

분              5,940

도          1,113,539

군          1,177,099

자립자활사업 1,557,908 1,356,342 201,566

국          1,120,117

도            218,896

군            218,895

자활소득공제 35,230 26,220 9,010

국             28,184

도              3,523

군              3,523

301 일반보상금 35,230 26,220 9,010

국             28,184

도              3,523

군              3,523

01 사회보장적수혜금 35,230 26,220 9,010

  ○조건부수급자 근로소득 공제                35,230  35,230,000원

국             28,184

도              3,523

군              3,523

가사간병도우미사업 38,400 121,600 △83,200

국             31,329

도              3,536

군              3,535

307 민간이전 38,400 121,600 △83,200

국             31,329

도              3,536
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부서: 주민생활지원실
정책: 기초생활보장
단위: 자립자활사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              3,535

02 민간경상보조 38,400 121,600 △83,200

  ○가사간병도우미 사업                38,400  38,400,000원

국             31,329

도              3,536

군              3,535

저소득 차상위계층 특별지원사업 109,200 65,520 43,680

도             54,600

군             54,600

307 민간이전 109,200 65,520 43,680

도             54,600

군             54,600

02 민간경상보조 109,200 65,520 43,680

  ○저소득차상위계층 특별지원 사업               109,200  109,200,000원

도             54,600

군             54,600

자활지원 1,130,291 1,090,350 39,941

국            904,233

도            113,029

군            113,029

101 인건비 63,000 63,000 0

국             50,400

도              6,300

군              6,300

04 기간제근로자등보수 63,000 63,000 0

  ○근로유지 자활근로사업 (15명)                63,000  63,000,000원

국             50,400

도              6,300

군              6,300
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부서: 주민생활지원실
정책: 기초생활보장
단위: 자립자활사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 1,067,291 1,024,950 42,341

국            853,833

도            106,729

군            106,729

02 민간경상보조 1,067,291 1,024,950 42,341

  ○자활근로사업 지원             1,067,291  1,067,291,000원

국            853,833

도            106,729

군            106,729

지역자활센터 종사자 지원 18,200 10,400 7,800

도              9,100

군              9,100

307 민간이전 18,200 10,400 7,800

도              9,100

군              9,100

02 민간경상보조 18,200 10,400 7,800

  ○지역자활센터 종사자 수당(5명)                18,200  18,200,000원

도              9,100

군              9,100

지역자활센터 운영 200,971 0 200,971

국            140,679

도             30,146

군             30,146

307 민간이전 200,971 0 200,971

국            140,679

도             30,146

군             30,146

02 민간경상보조 200,971 0 200,971
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부서: 주민생활지원실
정책: 기초생활보장
단위: 자립자활사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○지역자활센터 운영               200,971  200,971,000원 * 1개소

국            140,679

도             30,146

군             30,146

희망키움통장 25,616 42,252 △16,636

국             15,692

도              4,962

군              4,962

301 일반보상금 25,616 42,252 △16,636

국             15,692

도              4,962

군              4,962

01 사회보장적수혜금 25,616 42,252 △16,636

  ○희망키움통장(13명)                25,616  25,616,000원

국             15,692

도              4,962

군              4,962

기초생활수급자 지원 8,972,318 10,067,134 △1,094,816

국          7,113,531

분              5,940

도            894,643

군            958,204

긴급복지 89,500 95,901 △6,401

국             71,600

도              8,950

군              8,950

301 일반보상금 89,500 95,901 △6,401

국             71,600

도              8,950
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부서: 주민생활지원실
정책: 기초생활보장
단위: 기초생활수급자 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              8,950

01 사회보장적수혜금 89,500 95,901 △6,401

  ○긴급복지 지원(60가구)                89,500  89,500,000원

국             71,600

도              8,950

군              8,950

생계급여 6,546,992 7,165,611 △618,619

국          5,237,594

도            654,699

군            654,699

301 일반보상금 6,426,992 6,895,611 △468,619

국          5,141,594

도            642,699

군            642,699

01 사회보장적수혜금 6,426,992 6,895,611 △468,619

  ○생계급여(3,843명)             6,426,992  6,426,992,000원

국          5,141,594

도            642,699

군            642,699

307 민간이전 120,000 270,000 △150,000

국             96,000

도             12,000

군             12,000

02 민간경상보조 120,000 270,000 △150,000

  ○시설 생계급여               120,000  120,000,000원

국             96,000

도             12,000

군             12,000

주거급여 1,784,362 2,074,106 △289,744
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부서: 주민생활지원실
정책: 기초생활보장
단위: 기초생활수급자 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국          1,427,490

도            178,436

군            178,436

301 일반보상금 1,619,362 1,909,106 △289,744

국          1,295,490

도            161,936

군            161,936

01 사회보장적수혜금 1,619,362 1,909,106 △289,744

  ○주거급여(3,502명)             1,619,362  1,619,362,000원

국          1,295,490

도            161,936

군            161,936

307 민간이전 165,000 165,000 0

국            132,000

도             16,500

군             16,500

02 민간경상보조 165,000 165,000 0

  ○주거현물급여               165,000  165,000,000원

국            132,000

도             16,500

군             16,500

기초생활보장수급자 주거환경개선 40,000 40,000 0

도             12,000

군             28,000

402 민간자본이전 40,000 40,000 0

도             12,000

군             28,000

01 민간자본보조 40,000 40,000 0

  ○기초생활수급자 주거환경개선사업(20가구)                40,000  40,000,000원
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부서: 주민생활지원실
정책: 기초생활보장
단위: 기초생활수급자 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             12,000

군             28,000

교육급여 206,631 202,919 3,712

국            165,305

도             20,663

군             20,663

301 일반보상금 206,631 202,919 3,712

국            165,305

도             20,663

군             20,663

01 사회보장적수혜금 206,631 202,919 3,712

  ○교육급여(305명)               206,631  206,631,000원

국            165,305

도             20,663

군             20,663

해산장제급여 54,862 60,439 △5,577

국             43,890

도              5,486

군              5,486

301 일반보상금 54,862 60,439 △5,577

국             43,890

도              5,486

군              5,486

01 사회보장적수혜금 54,862 60,439 △5,577

  ○해산장제급여(126명)                54,862  54,862,000원

국             43,890

도              5,486

군              5,486

차상위계층 양곡 지원 34,168 40,592 △6,424
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부서: 주민생활지원실
정책: 기초생활보장
단위: 기초생활수급자 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국             27,334

도              3,417

군              3,417

301 일반보상금 34,168 40,592 △6,424

국             27,334

도              3,417

군              3,417

01 사회보장적수혜금 34,168 40,592 △6,424

  ○차상위계층 양곡지원                34,168  34,168,000원

국             27,334

도              3,417

군              3,417

저소득층자녀 대학생 멘토링 18,320 19,876 △1,556

도              5,496

군             12,824

301 일반보상금 18,320 19,876 △1,556

도              5,496

군             12,824

01 사회보장적수혜금 18,320 19,876 △1,556

  ○멘토링활동 지원                15,620  15,620,000원

도              4,686

군             10,934

  ○보험가입                 2,700  2,700,000원

도                810

군              1,890

공익근무요원 보상금 22,000 22,000 0

분              5,940

군             16,060

301 일반보상금 22,000 22,000 0
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부서: 주민생활지원실
정책: 기초생활보장
단위: 기초생활수급자 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

분              5,940

군             16,060

09 공익근무요원보상금 22,000 22,000 0

  ○사회복지전담공무원 업무보조(15명)                22,000  22,000,000원

분              5,940

군             16,060

통합조사 및 관리 16,845 20,070 △3,225

201 일반운영비 9,645 17,070 △7,425

01 사무관리비 5,100 9,900 △4,800

  ○일반수용비                 5,100

    ―통합조사표 및 각종서식 제작(8종)                 1,500

    ―방문용 행복주머니 제작                 3,600

  1,500,000원

  3,000원 * 100건 * 12월

02 공공운영비 4,545 7,170 △2,625

  ○공공요금 및 제세                 3,225

    ―통신장비 사용료                   600

    ―복지대상자 보장결정 통지문 발송료                 2,625

  ○시설장비 유지비                 1,320

    ―생활안정기금시스템 유지관리                 1,320

  25,000원 * 2대 * 12월

  1,750원 * 1,500명

  1,320,000원

202 여비 7,200 0 7,200

01 국내여비 7,200 0 7,200

  ○통합조사 업무추진                 7,200  150,000원 * 4명 * 12월

기초수급자 정부양곡할인지원 140,318 0 140,318

국            140,318

301 일반보상금 140,318 0 140,318

국            140,318

01 사회보장적수혜금 140,318 0 140,318
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부서: 주민생활지원실
정책: 기초생활보장
단위: 기초생활수급자 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○기초생활보장수급자 정부양곡 할인지원               140,318  140,318,000원

국            140,318

저소득층자녀 학원수강권 지원사업 18,320 0 18,320

도              5,496

군             12,824

301 일반보상금 18,320 0 18,320

도              5,496

군             12,824

01 사회보장적수혜금 18,320 0 18,320

  ○저소득층 자녀학원 수강권 사업                18,320  18,320,000원

도              5,496

군             12,824

취약계층지원 689,151 1,313,870 △624,719

국            134,625

도             48,394

군            506,132

취약계층 등 주민생활서비스 지원 487,644 1,105,204 △617,560

국            112,442

도             27,737

군            347,465

이재민 구호 8,000 8,000 0

307 민간이전 8,000 8,000 0

01 의료및구료비 8,000 8,000 0

  ○이재민 생계구호비(응급 및 장기구호)                 3,000

  ○재해구호물품 구입(구호셑 등)                 5,000

  3,000,000원

  5,000,000원

부랑인 노숙자 귀가비 및 장제비 지원 7,200 7,200 0

301 일반보상금 7,200 7,200 0
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부서: 주민생활지원실
정책: 취약계층지원
단위: 취약계층 등 주민생활서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사회보장적수혜금 7,200 7,200 0

  ○부랑인 및 노숙자 귀가비                 1,200

  ○행려사망자 장제비                 6,000

  10,000원 * 10명 * 12월

  1,500,000원 * 4명

어려운계층 군민위문 및 지원 91,360 69,616 21,744

도             15,750

군             75,610

203 업무추진비 24,760 18,080 6,680

03 시책추진업무추진비 24,760 18,080 6,680

  ○설날, 추석 어려운계층 위문                24,760

    ―저소득보훈대상자                 2,000

    ―고엽제회원                 2,360

    ―경로당                 7,400

    ―저소득계층(시설, 소혜원)                 2,000

    ―시각장애인                 4,000

    ―지체장애인                 7,000

  10,000원 * 100명 * 2회

  10,000원 * 118명 * 2회

  10,000원 * 370개소 * 2회

  10,000원 * 100명 * 2회

  10,000원 * 200명 * 2회

  10,000원 * 350명 * 2회

301 일반보상금 46,500 31,436 15,064

도             15,750

군             30,750

01 사회보장적수혜금 46,500 31,436 15,064

  ○신입생교복 구입비(126명)                31,500  31,500,000원

도             15,750

군             15,750

  ○서비스연계 지원(60가구)                15,000  15,000,000원

307 민간이전 20,100 20,100 0

02 민간경상보조 20,100 20,100 0

  ○불우, 저소득소외계층                10,000  10,000,000원
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부서: 주민생활지원실
정책: 취약계층지원
단위: 취약계층 등 주민생활서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○대합주민평생교육원 운영                 4,000

  ○남곡주민복지문화센터 운영                 6,100

  4,000,000원

  6,100,000원

지역복지개선 135,900 210,500 △74,600

201 일반운영비 25,900 22,500 3,400

01 사무관리비 25,300 21,900 3,400

  ○일반수용비                12,500

    ―주민서비스 안내 책자 제작                10,000

    ―주민서비스 홍보물 제작                 2,000

    ―주민서비스 홍보용 현수막 제작                   500

  ○위탁교육비                 8,000

    ―주민서비스 업무역량강화 워크숍                 8,000

  ○운영수당                 4,800

    ―사회복지담당자 업무역량강화 강사료                   600

    ―지역사회복지협의체 운영수당                 2,800

    ―생활보장위원회 회의참석수당                 1,400

  10,000원 * 1,000부

  2,000원 * 1,000부

  50,000원 * 10매

  200,000원 * 40명 * 1회

  300,000원 * 1명 * 2회

  70,000원 * 20명 * 2회

  70,000원 * 10명 * 2회

02 공공운영비 600 600 0

  ○공공요금 및 제세                   600

    ―통신장비 사용료                   600  25,000원 * 2대 * 12월

301 일반보상금 110,000 112,000 △2,000

01 사회보장적수혜금 103,600 103,600 0

  ○차상위계층 국민건강보험료 지원                93,600

  ○무연고수급자 장제급여                10,000

  6,000원 * 1,300명 * 12월

  1,000,000원 * 10명

10 행사실비보상금 6,400 8,400 △2,000

  ○주민서비스 지역자원 조사자 간담회 참석 실비보상                 2,400

  ○자활후견기관 사업참여자와 간담회                 1,000

  20,000원 * 30명 * 4회

  10,000원 * 50명 * 2회
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부서: 주민생활지원실
정책: 취약계층지원
단위: 취약계층 등 주민생활서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○사회복지의 날 행사                 3,000  10,000원 * 300명

주민자치센터운영 73,660 121,760 △48,100

201 일반운영비 59,000 58,000 1,000

01 사무관리비 59,000 58,000 1,000

  ○일반수용비                59,000

    ―주민자치센터프로그램 운영                25,000

    ―주민자치센터관리 및 운영                32,000

    ―주민자치센터홍보물 제작비(도천,대합면)                 2,000

  12,500,000원 * 2개소

  16,000,000원 * 2개소

  1,000원 * 1,000부 * 2개소

203 업무추진비 800 400 400

03 시책추진업무추진비 800 400 400

  ○주민자치센터운영                   800  20,000원 * 40명 * 1회

301 일반보상금 5,360 5,360 0

10 행사실비보상금 5,360 5,360 0

  ○주민자치위원회 참석자 실비보상                 3,360

  ○주민자치위원 선진지 견학 실비보상                 2,000

  7,000원 * 20명 * 2개소 * 12월

  50,000원 * 20명 * 1회 * 2개소

401 시설비및부대비 5,000 35,000 △30,000

01 시설비 5,000 35,000 △30,000

  ○대합면 주민자치센터(옥상,벽체) 방수공사                 5,000  5,000,000원 * 1식

405 자산취득비 3,500 20,000 △16,500

01 자산및물품취득비 3,500 20,000 △16,500

  ○대합면 주민자치센터 물품구입                 2,000

    ―도서진열대                 2,000

  ○도천면 주민자치센터 물품구입                 1,500

    ―에어컨  구입                 1,500

  2,000,000원 * 1식

  1,500,000원 * 1대
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부서: 주민생활지원실
정책: 취약계층지원
단위: 취약계층 등 주민생활서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지역사회서비스 투자사업 92,068 558,214 △466,146

국             72,714

도             11,987

군              7,367

201 일반운영비 3,000 0 3,000

국              3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

  ○일반수용비                 3,000

    ―지역사회투자사업 홍보물 제작                 3,000  2,000원 * 1,500매

국              3,000

301 일반보상금 89,068 552,214 △463,146

국             69,714

도             11,987

군              7,367

01 사회보장적수혜금 89,068 552,214 △463,146

  ○지역사회서비스 투자사업                89,068  89,068,000원

국             69,714

도             11,987

군              7,367

사회복지통합서비스전문요원지원 71,438 69,898 1,540

국             35,719

군             35,719

101 인건비 71,438 69,898 1,540

국             35,719

군             35,719

04 기간제근로자등보수 71,438 69,898 1,540

  ○사회복지통합서비스 전문요원(3명)                71,438  71,438,000원

국             35,719
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부서: 주민생활지원실
정책: 취약계층지원
단위: 취약계층 등 주민생활서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             35,719

사례관리사업 8,018 0 8,018

국              4,009

군              4,009

201 일반운영비 1,400 0 1,400

국                700

군                700

01 사무관리비 1,400 0 1,400

  ○운영수당                 1,400

    ―사례관리회의 참석수당                 1,400  70,000원 * 4회 * 5명

국                700

군                700

301 일반보상금 6,618 0 6,618

국              3,309

군              3,309

01 사회보장적수혜금 6,618 0 6,618

  ○사례관리사업(45가구)                 6,618  6,618,000원

국              3,309

군              3,309

자원봉사인프라구축 201,507 208,666 △7,159

국             22,183

도             20,657

군            158,667

자원봉사 코디네이터 지원사업 43,777 41,118 2,659

국             17,008

도              8,504

군             18,265

101 인건비 43,777 41,118 2,659
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부서: 주민생활지원실
정책: 취약계층지원
단위: 자원봉사인프라구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국             17,008

도              8,504

군             18,265

04 기간제근로자등보수 43,777 41,118 2,659

  ○자원봉사 코디네이터 인건비                37,927  37,927,000원

국             17,008

도              8,504

군             12,415

  ○코디네이터 퇴직금                 3,000

  ○4대보험료                 2,850

  3,000,000원

  2,850,000원

자원봉사센터 운영 11,600 25,036 △13,436

201 일반운영비 11,600 13,036 △1,436

01 사무관리비 7,440 7,592 △152

  ○일반수용비                 7,440

    ―사무용품 구입 등                   500

    ― 전산장비 소모품 구입 등                   500

    ―쓰레기봉투 및 청소도구 구입                   600

    ―기록보존용 사진대                   600

    ―화장실 방향제 설치                   720

    ―센터협회비                 1,200

    ―도서구입비                 1,000

    ― 전산장비수리(복사기외 4종)                 1,000

    ― 무인경비시스템 용역                 1,320

  500,000원

  500,000원

  50,000원 * 12월

  50,000원 * 12월

  15,000원 * 4개 * 12월

  100,000원 * 12월

  10,000원 * 100권

  1,000,000원

  1,320,000원

02 공공운영비 4,160 5,444 △1,284

  ○공공요금 및 제세                 4,160

    ―전기사용료                 2,400  200,000원 * 12월
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부서: 주민생활지원실
정책: 취약계층지원
단위: 자원봉사인프라구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―정화조 청소비                   100

    ―전화요금                 1,200

    ―환경개선부담금                   100

    ―상하수도사용료                   360

  100,000원 * 1회

  50,000원 * 2대 * 12월

  50,000원 * 2회

  30,000원 * 12월

자원봉사 보험료 지원사업 12,110 10,192 1,918

국              5,175

도              1,553

군              5,382

307 민간이전 12,110 10,192 1,918

국              5,175

도              1,553

군              5,382

06 보험금 12,110 10,192 1,918

  ○자원봉사자 상해보험금(8,500명)                12,110  12,110,000원

국              5,175

도              1,553

군              5,382

자원봉사활성화 지원 21,200 21,200 0

도             10,600

군             10,600

307 민간이전 21,200 21,200 0

도             10,600

군             10,600

02 민간경상보조 21,200 21,200 0

  ○자원봉사활성화사업 지원                20,000  20,000,000원

도             10,000

군             10,000

  ○자원봉사 연수교육                 1,200  1,200,000원
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부서: 주민생활지원실
정책: 취약계층지원
단위: 자원봉사인프라구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도                600

군                600

자원봉사활성화 추진 81,220 79,520 1,700

201 일반운영비 29,020 29,020 0

01 사무관리비 29,020 29,020 0

  ○일반수용비                15,000

    ―자원봉사자 교육교재 인쇄                 4,000

    ―청소년 자원봉사 안내 홍보물 제작                 1,000

    ―자원봉사활동 홍보물 제작                 4,000

    ―자원봉사 소식지 발간                 3,000

    ―자원봉사자대회 홍보물 제작                 1,000

    ―마일리지 통장발급                 2,000

  ○운영수당                 8,520

    ―자원봉사발전위원회 위원수당                 2,520

    ―자원봉사자 교육강사료(전문,특화교육)                 6,000

  ○임차료                 5,500

    ―자원봉사 현장교육 및 전국 자원봉사자대회 차량임차                 1,500

    ―청소년 자원봉사자 체험행사 참석 차량임차                 2,000

    ―자원봉사 박람회 부스임차                 2,000

  4,000원 * 1,000부

  1,000원 * 1,000부

  1,000,000원 * 4회

  3,000원 * 1,000부

  1,000,000원

  2,000,000원

  70,000원 * 3회 * 12명

  100,000원 * 30회*연2회

  1,500,000원

  500,000원 * 4대

  500,000원 * 4대

202 여비 5,400 4,800 600

01 국내여비 5,400 4,800 600

  ○자원봉사자 활성화 업무추진                 5,400  150,000원 * 3명 * 12월

203 업무추진비 1,000 300 700

03 시책추진업무추진비 1,000 300 700

  ○자원봉사단체 및 수요처관계자 간담회                 1,000  10,000원 * 100명 * 1회
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부서: 주민생활지원실
정책: 취약계층지원
단위: 자원봉사인프라구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

206 재료비 5,000 5,000 0

01 재료비 5,000 5,000 0

  ○자원봉사활동 재료비(가족봉사단,전문이동봉사단)                 5,000  5,000,000

301 일반보상금 15,300 14,900 400

10 행사실비보상금 15,300 14,900 400

  ○자원봉사 도·중앙교육참석자 실비보상                 2,000

  ○자원봉사자 컨프런스, 워크숍 참석자 보상                 2,000

  ○꼬마또래 나눔장터 개장                 2,000

  ○청소년자원봉사 체험학교                 1,000

  ○테마가 있는 청소년 자원봉사                   900

  ○우수자원봉사자 현장 체험활동(1박2일)                 4,000

  ○자원봉사 박람회 개최                 1,400

  ○군단위 공공행사 자원봉사자 실비보상                 2,000

  2,000,000원

  100,000원 * 10명 * 2회

  1,000,000원 * 2회

  1,000,000원 * 1회

  300,000원 * 3회

  100,000원 * 40명

  7,000원 * 200명

  5,000원 * 400명

303 포상금 500 500 0

01 포상금 500 500 0

  ○공무원 자원봉사활동 우수자 시상(개인 및 단체)                   500  50,000원 * 10명

307 민간이전 25,000 25,000 0

02 민간경상보조 25,000 25,000 0

  ○어려운이웃김장나누기사업 추진                 5,000

  ○창녕군 자원봉사자 한마음대회                 5,000

  ○사랑의 집짓기사업 추진                15,000

  5,000,000원

  5,000,000원

  15,000,000원

이동목욕차량 운영 20,600 20,600 0

201 일반운영비 7,400 7,400 0

01 사무관리비 2,700 2,700 0
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부서: 주민생활지원실
정책: 취약계층지원
단위: 자원봉사인프라구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○일반수용비                 2,700

    ―이동목욕차량 소모품 구입                 1,200

    ―이동목욕차량 보험료 및 수수료                 1,500

  1,200,000원

  1,500,000원

02 공공운영비 4,700 4,700 0

  ○공공요금 및 제세                   100

    ―이동목욕차량 환경개선부담금                   100

  ○차량선박비                 4,600

    ―이동목욕차량 유류대                 3,000

    ―이동목욕차량 유지수선비                 1,000

    ―이동목욕차량 목욕장비 유류대                   600

  100,000원

  250,000원 * 12월

  1,000,000원

  50,000원 * 12월

301 일반보상금 13,200 13,200 0

12 기타보상금 13,200 13,200 0

  ○이동봉사차량 자원봉사 종사자 보상                13,200  30,000원 * 2명 *  20일 * 11월

찾아가는 이동복지관(세탁차량) 운영 11,000 11,000 0

201 일반운영비 11,000 11,000 0

01 사무관리비 4,900 4,900 0

  ○일반수용비                 4,900

    ―이동세탁차량 소모품 구입                 2,400

    ―이동세탁차량 보험료 및 수수료                 2,500

  200,000원 * 12월

  2,500,000원

02 공공운영비 6,100 6,100 0

  ○공공요금 및 제세                   100

    ―이동세탁차량 환경개선부담금                   100

  ○차량선박비                 6,000

    ―이동세탁차량 유류대                 3,600

    ―이동세탁차량 차량유지수선비                 2,400

  100,000원

  300,000원 * 12월

  200,000원 * 12월
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부서: 주민생활지원실
정책: 지역인재육성
단위: 교육경비지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지역인재육성 4,067,850 4,642,650 △574,800

교육경비지원 2,710,372 2,473,917 236,455

입학사정관 전형 420 0 420

201 일반운영비 420 0 420

01 사무관리비 420 0 420

  ○운영수당                   420

    ―지역핵심인재 전형추천 위원회 수당                   420  70,000원 * 3명 * 2회

방과후 학교운영지원 560,000 660,000 △100,000

308 자치단체등이전 560,000 660,000 △100,000

06 교육기관에대한보조금 560,000 660,000 △100,000

  ○중,고등학교 방과후 운영(18개교)               100,000

  ○초등학교 방과후 운영(6개교)               120,000

  ○거점초등학교 영어체험센터 운영               340,000

  100,000,000원

  120,000,000원

  340,000,000원

학교급식지원 1,298,832 1,011,197 287,635

201 일반운영비 1,680 1,680 0

01 사무관리비 1,680 1,680 0

  ○운영수당                 1,680

    ―학교급식지원 심의위원회                 1,680  70,000원 * 12명 * 2회

308 자치단체등이전 1,297,152 1,009,517 287,635

06 교육기관에대한보조금 1,297,152 1,009,517 287,635

  ○학교 급식비 지원(7,241명)             1,297,152  1,297,152,000원

장학재단운영 지원 350,000 300,000 50,000

306 출연금 350,000 300,000 50,000
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부서: 주민생활지원실
정책: 지역인재육성
단위: 교육경비지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 출연금 350,000 300,000 50,000

  ○창녕군 인재육성장학재단 출연금               350,000  350,000,000원

교육여건 개선사업 501,120 502,720 △1,600

201 일반운영비 1,120 1,120 0

01 사무관리비 1,120 1,120 0

  ○운영수당                 1,120

    ―교육경비보조 심의위원회                 1,120  70,000원 * 4명 * 4회

308 자치단체등이전 500,000 500,000 0

06 교육기관에대한보조금 500,000 500,000 0

  ○각급학교 교육여건개선사업               500,000  500,000,000원

외국어교육특구운영 1,296,910 2,132,705 △835,795

교육특구운영활성화 80,390 30,390 50,000

201 일반운영비 38,390 25,390 13,000

01 사무관리비 10,390 10,390 0

  ○일반수용비                 3,750

    ―교육특구 홍보 플래카드 제작                 1,000

    ―영어박람회 참가 자료 제작                 2,000

    ―공무원 외국어학습반 교재 구입                   750

  ○운영수당                 3,640

    ―공무원 외국어학습반 운영강사료                 1,400

    ―교육특구 평가지원단 운영수당                 2,240

  ○임차료                 3,000

    ―영어박람회 참가 부스 임차료                 3,000

  50,000원 * 20매

  2,000,000원 * 1회

  15,000원 * 25부 * 2회

  35,000원 * 20시간 * 2회

  70,000원 * 8명 * 4회

  3,000,000원 * 1회

02 공공운영비 18,000 5,000 13,000
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부서: 주민생활지원실
정책: 지역인재육성
단위: 외국어교육특구운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○시설장비유지비                18,000

    ―교육특구(영어캠프,사이버)홈페이지 유지보수                18,000  18,000,000원

03 행사운영비 10,000 10,000 0

  ○영어스피치 대회 행사운영비                10,000  10,000,000원

202 여비 5,400 3,600 1,800

01 국내여비 5,400 3,600 1,800

  ○교육특구 업무추진                 5,400  150,000원 * 3명 * 12월

203 업무추진비 800 400 400

03 시책추진업무추진비 800 400 400

  ○외국어교육 특구 업무추진 간담회                   800  200,000원 * 4회

301 일반보상금 800 1,000 △200

10 행사실비보상금 800 1,000 △200

  ○외국인강사 문화탐방                   800  40,000원 * 20명 * 1회

307 민간이전 35,000 0 35,000

05 민간위탁금 35,000 0 35,000

  ○청소년 해외어학 연수지원                35,000  3,500,000원 * 10명 * 1회

고교외국인교원배치 387,200 387,200 0

308 자치단체등이전 387,200 387,200 0

06 교육기관에대한보조금 387,200 387,200 0

  ○고교외국인 교원 인건비(월급여, 4대보험, 퇴직금 등)               298,400

  ○고교외국인 교원 관리운영비(주거비,정착금,비품구입비,채용비등)                88,800

  37,300,000원 * 8명

  11,100,000원 * 8명

영어마을운영 829,320 868,915 △39,595

201 일반운영비 2,000 0 2,000

- 26 -



부서: 주민생활지원실
정책: 지역인재육성
단위: 외국어교육특구운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 행사운영비 2,000 0 2,000

  ○영어마을 개소식 천막 및 음향기기 임차료                 2,000  2,000,000원

308 자치단체등이전 827,320 868,915 △41,595

06 교육기관에대한보조금 827,320 868,915 △41,595

  ○영어마을운영               606,446

    ―영어마을 외국인 강사배치(5명)               187,000

    ―영어마을 사무원 시설관리원(2명)                49,696

    ―영어마을운영비               369,750

  ○사이버 외국어 학습센터 운영               220,874

    ―사이버 외국어 학습센터 외국인 강사배치(3명)               112,200

    ―사이버 외국어 학습센터 전산원(1명)                24,554

    ―사이버 외국어 학습센터 운영비                84,120

  187,000,000원

  49,696,000원

  369,750,000원

  112,200,000원

  24,554,000원

  84,120,000원

평생교육 60,568 36,028 24,540

군민아카데미운영 38,408 26,028 12,380

201 일반운영비 17,808 7,728 10,080

01 사무관리비 13,200 6,000 7,200

  ○일반수용비                13,200

    ―아카데미 수강 홍보물(플래카드)제작                 9,000

    ―아카데미 강의 영상물 제작                 4,200

  900,000원 * 10회

  350,000원 * 12회

02 공공운영비 4,608 1,728 2,880

  ○공공요금 및 제세                 4,608

    ―안내문 전자우편 발송                 4,608  360원 * 800매 * 16회

203 업무추진비 600 300 300

03 시책추진업무추진비 600 300 300
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부서: 주민생활지원실
정책: 지역인재육성
단위: 평생교육 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○군민아카데미 업무 추진                   600  100,000원 * 6회

307 민간이전 20,000 12,000 8,000

05 민간위탁금 20,000 12,000 8,000

  ○아카데미 교육 민간위탁금                20,000  2,000,000원 * 10회

평생교육기반조성 22,160 10,000 12,160

201 일반운영비 22,160 10,000 12,160

01 사무관리비 22,160 10,000 12,160

  ○일반수용비                 4,400

    ―성인문해 교육                 2,700

      ㆍ성인문해교육 교재제작 및 교구구입                 2,000

      ㆍ성인문해프로그램 홍보                   700

    ―중국어 교육                 1,700

      ㆍ중국어 교육교재 제작 및 교구구입                 1,000

      ㆍ중국어교육 프로그램 홍보비                   700

  ○운영수당                17,760

    ―성인문해교육 강사수당                13,440

    ―중국어 교육강사 수당                 4,320

  20,000원 * 10명 * 10회

  700,000원

  20,000원 * 10명 * 5회

  700,000원

  20,000원 * 14명 * 8회 * 6월

  40,000원 * 18시간 * 6월

식품위생관리 60,280 63,060 △2,780

식품위생·접객업 관리 60,280 63,060 △2,780

부정ㆍ불량식품 홍보 및 단속 60,280 63,060 △2,780

201 일반운영비 30,420 27,100 3,320

01 사무관리비 30,420 27,100 3,320

  ○일반수용비                30,420

    ―홍보물 제작                 2,500
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부서: 주민생활지원실
정책: 식품위생관리
단위: 식품위생·접객업 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ㆍ현수막                   500

      ㆍ홍보물제작                 2,000

    ―유통식품 유상 수거료                 3,000

    ―모범 및 우수업소 쓰레기봉투 구입                 5,920

    ―어린이식품 안전구역 표지판 등 제작                 6,000

    ―모범 스마일 음식점 음식물 쓰레기통 구입                 2,500

    ―일반음식점 음식물 재사용 방지 용기구입                 3,000

    ―창녕대표음식점 간판(로고)제작                 7,500

  50,000원 * 10매

  4,000원 * 500부

  10,000원 * 300건

  10,000원 * 74개소 * 8월

  100,000원 * 60개소

  25,000원 * 100개

  30,000원 * 100개

  1,500,000원 * 5개소

202 여비 5,400 4,200 1,200

01 국내여비 5,400 4,200 1,200

  ○위생민원 업무추진                 5,400  150,000원 * 3명 * 12월

301 일반보상금 9,460 6,760 2,700

10 행사실비보상금 2,460 2,460 0

  ○위생종사자 간담회 참석자 실비보상                 1,200

  ○모범음식점업주 음식박람회 및 선진 모범음식점 견학                 1,260

  1,200,000원

  20,000원 * 63명 * 1회

12 기타보상금 7,000 4,300 2,700

  ○소비자 위생감시원(식품,공중)활동 보상                 6,000

  ○부정불량식품(건강기능식품) 신고포상금                 1,000

  40,000원 * 15명 * 10회

  100,000원 * 10건

307 민간이전 15,000 5,000 10,000

02 민간경상보조 15,000 5,000 10,000

  ○식생활문화개선 사업                 5,000

  ○일반음식점 환경개선자금 지원                10,000

  5,000,000원

  1,000,000원 * 10개소

일자리 창출 1,529,240 1,942,240 △413,000

국            181,000

분             81,730
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부서: 주민생활지원실
정책: 일자리 창출
단위: 실업해소 및 직업능력개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             65,200

군          1,201,310

실업해소 및 직업능력개발 1,529,240 1,942,240 △413,000

국            181,000

분             81,730

도             65,200

군          1,201,310

공공근로사업 432,940 598,540 △165,600

분             81,730

군            351,210

101 인건비 431,260 593,260 △162,000

분             81,730

군            349,530

04 기간제근로자등보수 431,260 593,260 △162,000

  ○공공근로사업 인건비               431,260  431,260,000원

분             81,730

군            349,530

201 일반운영비 1,680 1,680 0

01 사무관리비 1,680 1,680 0

  ○운영수당                 1,680

    ―창녕군공공근로사업추진위원회 참석수당                 1,680  70,000원 * 6명 * 4회

중소기업 청년인턴 지원사업 4,800 0 4,800

도              3,000

군              1,800

307 민간이전 4,800 0 4,800

도              3,000

군              1,800

02 민간경상보조 4,800 0 4,800
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부서: 주민생활지원실
정책: 일자리 창출
단위: 실업해소 및 직업능력개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○청년인턴 지원                 4,800  800,000원 * 6명

도              3,000

군              1,800

지역공동체 일자리사업 1,062,000 0 1,062,000

국            181,000

도             54,300

군            826,700

101 인건비 760,000 0 760,000

국            121,500

도             36,450

군            602,050

04 기간제근로자등보수 760,000 0 760,000

  ○지역공동체 일자리사업               760,000  760,000,000원

국            121,500

도             36,450

군            602,050

201 일반운영비 12,000 0 12,000

국              2,500

도                750

군              8,750

01 사무관리비 12,000 0 12,000

  ○일반수용비                 9,160

    ―지역공동체일자리 홍보물 등 제작                 9,160  1,832,000원 * 5회

국              1,580

도                474

군              7,106

  ○피복비                 2,000

    ―지역공동체일자리 조끼제작                 2,000  10,000원 * 200장

국                500
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부서: 주민생활지원실
정책: 일자리 창출
단위: 실업해소 및 직업능력개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도                150

군              1,350

  ○운영수당                   840

    ―심의위원회 참석수당                   840  70,000원 * 6명 * 2회

국                420

도                126

군                294

206 재료비 60,000 0 60,000

국              7,500

도              2,250

군             50,250

01 재료비 60,000 0 60,000

  ○지역공동체일자리 추진                60,000  60,000,000원

국              7,500

도              2,250

군             50,250

307 민간이전 12,000 0 12,000

국              6,000

도              1,800

군              4,200

02 민간경상보조 12,000 0 12,000

  ○기업취업 지원사업 임금보조                12,000  12,000,000원

국              6,000

도              1,800

군              4,200

401 시설비및부대비 142,000 0 142,000

국              5,500

도              1,650

군            134,850
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부서: 주민생활지원실
정책: 일자리 창출
단위: 실업해소 및 직업능력개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 142,000 0 142,000

  ○공공시설물정비 및 개보수               142,000  142,000,000원

국              5,500

도              1,650

군            134,850

402 민간자본이전 76,000 0 76,000

국             38,000

도             11,400

군             26,600

01 민간자본보조 76,000 0 76,000

  ○자립형 지역공동체 사업                76,000  76,000,000원 * 1개소

국             38,000

도             11,400

군             26,600

일자리지원센터 운영 13,700 0 13,700

201 일반운영비 7,400 0 7,400

01 사무관리비 7,400 0 7,400

  ○ 일반수용비                 6,000

    ―사무용품 구입 등                   500

    ―전산장비 소모품구입 등                   500

    ―일자리 관련 홍보물 제작                 4,000

    ―구인구직만남의 날 등 행사 현수막 제작                 1,000

  ○운영수당                 1,400

    ―위원회 참석수당                 1,400

  500,000원

  500,000원

  1,000,000원 * 4회

  50,000원 * 20개

  70,000원 * 10명 * 2회

202 여비 5,400 0 5,400

01 국내여비 5,400 0 5,400

  ○일자리지원센터 업무추진                 5,400  150,000원 * 3명 * 12월
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부서: 주민생활지원실
정책: 일자리 창출
단위: 실업해소 및 직업능력개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 400 0 400

10 행사실비보상금 400 0 400

  ○일자리 공공행사 참석자 실비보상                   400  20,000원 * 5명 * 4회

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

  ○디지털카메라 구입                   500  500,000원

취업상담사 배치사업 15,800 0 15,800

도              7,900

군              7,900

101 인건비 15,800 0 15,800

도              7,900

군              7,900

04 기간제근로자등보수 15,800 0 15,800

  ○직업상담사(1명)                15,800  15,800,000원

도              7,900

군              7,900

행정운영경비(주민생활지원실) 43,260 51,240 △7,980

기본경비(주민생활지원실) 43,260 51,240 △7,980

기본경비(주민생활지원실) 43,260 51,240 △7,980

201 일반운영비 22,260 28,440 △6,180

01 사무관리비 22,260 25,440 △3,180

  ○일반수용비                 8,400

  ○급량비                13,860

  8,400,000원

  55,000원 * 21명 * 12월

202 여비 12,600 14,400 △1,800

01 국내여비 12,600 14,400 △1,800
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부서: 주민생활지원실
정책: 행정운영경비(주민생활지원실)
단위: 기본경비(주민생활지원실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○기본업무수행                12,600  50,000원 * 21명 * 12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원 * 12월

204 직무수행경비 4,200 4,200 0

01 직책급업무수행경비 4,200 4,200 0

  ○직책급업무추진비                 4,200  350,000원 * 12월

재무활동(주민생활지원실) 515,116 497,615 17,501

내부거래지출(주민생활지원실) 515,116 497,615 17,501

내부거래지출(주민생활지원실) 515,116 497,615 17,501

701 기타회계전출금 515,116 497,615 17,501

01 기타회계전출금 515,116 497,615 17,501

  ○의료급여기금특별회계 전출금               515,116  515,116,000원
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